
Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod

Školení EPLAN Platforma 2024
Dva dny plné návodů a tipů

Pomůžeme vám s přechodem  
na novou verzi platformy EPLAN

https://www.eplan.cz/


Školení EPLAN Platforma 2024
EPLAN Platforma 2024 přináší nejmodernější technologie a úplně nové uživatelské prostředí. 

Během komplexního dvoudenního školení vám představíme její nové funkce a osvědčené tipy, 

které vám usnadní vaši každodenní práci.

Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod



Cíle a přínosy školení
n  Seznámíte se s novou verzí EPLAN Platforma 2024, s jejím ergonomickým, 

uživatelským rozhraním a moderním konceptem ovládání.

n Vyzkoušíte si výhody nových řešení platformy a cloudu.

n  Získáte cenné tipy a triky pro projektování se softwarem EPLAN od našich 

zkušených školitelů.

Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod



Pro koho je školení určeno?
n  Dvoudenní školení v nové verzi EPLAN Platforma 2024 je určeno zejména pro uživatele platformy EPLAN 

s verzí 2.9 (nebo starší), kteří chtějí úspěšně přejít na novou verzi softwaru EPLAN.

Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod



Stručný program školení
n Nové uživatelské prostředí EPLAN Platforma 2024 

• Jednodušší	a	efektivnější	začátek	práce	s	novou	platformou	EPLAN

• Zjednodušený	systém	pro	obnovu	a	otevření	projektů

• 	Efektivní	využití	lišty	nabídek	a	panelu	nástrojů	pro	rychlý	přístup

v softwaru EPLAN

• Každý	uživatel	si	může	přizpůsobit	uživatelské	rozhraní

• Centrální	přístup	ke	všem	funkcím	importu	a	exportu

n Centrum vkládání 
• Rychlé	vyhledávání	symbolů,	maker	a	zařízení	pomocí	filtru	objektů

• 	Vytváření	a	používání	„značek“	a	„oblíbených	položek“	v	technickém

pracovním postupu.

n Formát databáze
• Nový	interní	formát	databáze	pro	zařízení,	slovník	a	správu	projektů

n Správa zařízení 
• Větší	přehlednost	díky	redukci	karet,	přizpůsobení	vzhledu

• 	Rychlejší	a	cílenější	vyhledávání	dat	díky	nově	kombinovatelným	funkcím

vyhledávání a technologii schémat.

• Flexibilnější	tvorba	zařízení:	přizpůsobení	pomocí	nové	správy	variant

• Ukládání	maker	schémat	s	příslušnými	normami	a/nebo	podnikovými	standardy

n EPLAN Cloud a řešení platformy
• Sdílení	a	správa	projektů	v	EPLAN	Cloud	s	eMANAGE

• 	Implementujte,	připomínkujte	a	verzujte	změny	projektu	prostřednictvím

prohlížeče	pomocí	aplikace	EPLAN	eVIEW

• 	Sdílení	a	správa	artiklové	databáze	pomocí	aplikace	EPLAN	eSTOCK

n PLC, kabely, svorky a výpočet vlastností bloků
• PLC	připojení	I/O	a	jejich	nové	možnosti	tabulkového	zpracování

• Efektivní	zpracování	kabelů

• Umístění	krytí	u	navigátorů

• Automatické	připojení	volných	žil	kabelů	na	nově	vygenerované	svorky

• 	Optimalizovaný	dialog	pro	editaci	svorek:	seřazení	svorek,

přiřazení příslušenství, vygenerování nových svorek

• 	Možnosti	vlastnosti	bloku	formátu	a	vytváření	různých	výpočtů	za	účelem

hmotnosti zařízení, úbytku napětí, délky vodiče

Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod



Cíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program 
školení

Formy školení 
a požadavky KontaktÚvod

Formy školení
Zúčastněte se našeho dvoudenního školení – rádi vám nabídneme 

školení jak v online prostředí, tak i ve školící místnosti. Poskytneme 

vám kompletní školící prostředí zdarma. 

Není nutná instalace ani vlastní licence EPLAN!  

Dostupné online i v učebně

Nebo nás rovnou 
kontaktujte 
Náš tým vám rád zodpoví vaše otázky.

Tel.:		 +420	485	161	097

E-mail:

Objevte	blog	EPLAN	CZ&SK:	

 info@eplan.cz

blog.eplan.cz

Veškeré	informace	o	školení	naleznete	na: 
www.eplan.cz/skoleni 

http://www.eplan.de/services/training
mailto:info%40eplan.cz?subject=Dotaz
https://blog.eplan.cz/
https://www.eplan-sk.sk/sluzby/skolenia/
https://www.eplan.cz/sluzby/skoleni/


KontaktCíle a přínosy školení Pro koho  
je školení určeno?

Stručný program  
školení

Formy školení  
a požadavkyÚvod

EPLAN Software s. r. o.
Dukelských	hrdinů	564/34	·	CZ	-	170	00	Praha	7

Česká republika

Tel.:	+420 485 161 097	

www.eplan.czE-mail:	info@eplan.cz	·

https://www.eplan.cz/
https://www.eplan.cz/
mailto:info%40eplan.cz?subject=Dotaz

